
Општински натпревар по математика 2016/2017 година ‐ Општина Радовиш
р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеј Цветковски IV ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Ивана Чајева 100 I
2 Катерина Крстева IV ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Ивана Чајева 100 I
3 Тамара Чабукова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Викица Манолева 88 I
4 Стиевен Ангеловски IV ООУ„Кирил и Методиј„‐с.ОраовицаРадовиш Марина Тренчева 73 II
5 Сара Петревска IV ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Ивана Чајева 62 III
6 Мартин Атанасов IV ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Викица Манолева 60 III
7 Јоана Манасиева IV ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Ивана Чајева 60 III
8 Драган Петрушев IV ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Катерина Јанева 55 III
9 Никола Арабаџиев IV ООУ„Кирил и Методиј„‐с.ОраовицаРадовиш Марина Тренчева 55 III
10 Воислав Војовски IV ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Викица Манолева 75 II
11 Викторија Спасова IV ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Ивана Чајева 50 Пофалница
12 Николиа Даова IV ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Катерина Јанева 45 Пофалница
13 Александар Мицев IV ООУ„Кирил и Методиј„‐с.ОраовицаРадовиш Марина Тренчева 40 Пофалница
14 Трајче Станков IV ООУ„Коста Рацин“‐Јаргулица Радовиш Елеонора Јованова 22
15 Васко Митев IV ООУ„Коста Рацин“‐Подареш Радовиш Трајче Анчев 5

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Михаела Симоновска V ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Стојанка Гаваљугова 100 I
2 Давид Каранфилов V ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Стојанка Гаваљугова 90 I
3 Огнен Симовски V ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Натка Л.Симовска 90 I
4 Добрилка Ѓоргиева V ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Лујза Спасова 77 II
5 Мартина Газепова V ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Лујза Спасова 71 II
6 Тео Коцев V ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Натка Л.Симовска 65 III
7 Мери Васева V ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Лујза Спасова 63 III
8 Лука Трајанов V ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Лујза Спасова 62 III
9 Елена Јованова V ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Весна Ѓоргиева 55 III
10 Пенка Трајкова V ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Весна Костадинова 40 Пофалница
12 Ангела Георгиева V ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Стојанка Гаваљугова 27
13 Антонио З.Крстев V ООУ„Коста Рацин“‐Подареш Радовиш Галба Пецаковска 25

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Сандра Андонова VI ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 100 I
2 Анита Ристова VI ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Сања Тодорова 100 I
3 Дарко Тодоров VI ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Сања Тодорова 100 I
4 Симон Пранговски VI ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Сања Тодорова 100 I
5 Ивана Крстева VI ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 80 II
6 Атанасиј Трајанов VI ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 80 II
7 Зорица Ристова VI ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 75 II
8 Анастасија Гаврилова VI ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 70 III
9 Дебора Ангелова VI ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 65 III
10 Сања Георгиева VI ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 55 III
11 Давид Ристов VI ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Сања Тодорова 55 III
12 Благица Здравкова VI ООУ“Коста Рацин“‐с.Подареш Радовиш Драги Коцев 50 Пофалница
13 Мирјана Василева VI ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Сања Тодорова 40 Пофалница
14 Верица Поцева VI ООУ“Коста Рацин“‐с.Подареш Радовиш Драги Коцев 8
15 Камче Илиевски VI ООУ„Кирил и Методиј„‐с.ОраовицаРадовиш Снежана Глигорова 0
16 Димче Спасов VI ООУ„Кирил и Методиј„‐с.ОраовицаРадовиш Снежана Глигорова 0

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Петрушев VII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 80 II
2 Ана Бибовска VII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 56 III
3 Тијана Серафимова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Душко Циев 40 Пофалница
4 Габриела Чапова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Душко Циев 40 Пофалница
5 Емилија Пачемска VII ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Душко Циев 40 Пофалница
6 Ангела Пулева VII ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Душко Циев 40 Пофалница
7 Виолета Василева VII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елена Манасиева 40 Пофалница
8 Никола Петров VII ООУ„Коста Рацин“‐Подареш Радовиш Драги Коцев 26
9 Васко Горичев VII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 25
10 Леонид Арабаџиев VII ООУ„Кирил и Методиј“‐Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 25
11 Никола Костадинов VII ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Душко Циев 25
12 Никица Крстева VII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 15
13 Филип Ташков VII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елена Манасиева 10
14 Ана Здравкова VII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елена Манасиева 10
15 Давид Митковски VII ООУ„Коста Рацин“‐Подареш Радовиш Драги Коцев 5



16 Виолета Канлиева VII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елена Манасиева 5

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елеонора Лазарова VIII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 90 I
2 Марија Прастова VIII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 85 II
3 Стефани Јованова VIII ООУ„Коста Рацин“‐Подареш Радовиш Драгана Атанасова 60 III
4 Јован Лазарев VIII ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 55 III
5 Александар Тодоров VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Билјана Илиева 50 Пофалница
6 Петре Николов VIII ООУ„Коста Рацин“‐Подареш Радовиш Драгана Атанасова 10
7 Анета Постолова VIII ООУ„Кирил и Методиј“‐Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 5

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Моника Трајанова IX ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 91 I
2 Борјана Дончева IX ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 76 II
3 Мартина Иванова IX ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 75 II
4 Сара Пачемска IX ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 65 III
5 Стефан Ефтимов IX ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 45 Пофалница
6 Ѓорѓи Стевков IX ООУ„Никола Карев“‐Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 45 Пофалница
7 Анастасија Taшкова IX ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 45 Пофалница
8 Берна Асанова IX ООУ„Крсте П.Мисирков“‐Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница
9 Ангела Коцева IX ООУ„Кирил и Методиј“‐Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 10
10 Анита Петрова IX ООУ„Коста Рацин“‐Подареш Радовиш Драгана Атанасова 10
11 Слободанка Ристова IX ООУ„Кирил и Методиј“‐Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 5
12 Наталија Здравкова IX ООУ„Коста Рацин“‐Подареш Радовиш Драгана Атанасова 5
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